
 

Smlouva o dílo 
uzavřená podle § 536 a násl.zák. č. 513/91 Sb. ve znění pozdějších novel 

 

 

I. 

smluvní strany 

 

 
1.  Objednavatel  Masarykova základní škola a Mateřská škola Bohumín 

Seifertova 601 okres Karviná, příspěvková organizace 

se sídlem: Seifertova 601, Bohumín, 735 81  

Zastoupen: Mgr. Miroslavem Rosíkem - ředitelem školy 

IČ: 61988677 

DIČ: CZ61988677 

Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s., Bohumín 

Č. účtu: 1724735349/0800 

Telefon: 596013631 

   E-mail:   sekretariat@mzsb.cz 

   

 

2.  Zhotovitel  Ivan Kříž - KREYSON 

   se sídlem: Na stráni 384/13, Karviná - Ráj, 734 01  

   Zastoupen:  p. Ivanem Křížem 

   IČ: 655 05 051 

   DIČ: CZ7109125078 

   Bankovní spojení: Komerční banka Karviná 

   Č. účtu:  19-3428420237/0100 

   Telefon:  603709695 

   Fax:     595175920 

   E-mail:    kreyson@kreyson.com 

 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy o dílo je provádění pravidelných revizí a porevizních oprav 

elektroinstalace, hromosvodů, spotřebičů, pracovních strojů a kontroly zařízení pro obloukové 

svařování ve vlastnictví Masarykovy základní školy a Mateřské školy Bohumín, dle 

přiloženého nabídkového rozpočtu. 

 

III. 

Doba plnění 

 

 Zhotovitel se zavazuje k provádění revizí v předepsaných termínech dle 

předběžného harmonogramu vypracovanému ke konci roku 2020, tento bude pravidelně 

aktualizován dle skutečných stavů zařízení a platných zákonů a norem, včetně případných 

změn a novelizací   



 

 

 

Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané době, pokud tomu nezabrání vyšší moc, 

popř. jednání objednatele, které by zabránilo zhotoviteli nerušené provádění prací. V případě 

takového jednání objednatele má zhotovitel právo od smlouvy odstoupit.   

 

 

IV.  

Cena díla 

 

 V souladu s zák. 526/90 Sb. v platném znění o cenách se smluvní strany dohodly na 

ceně vyplývající z nabídkového rozpočtu, ceny v jednotlivých letech se mohou lišit se 

změnou stavů, položkové ceny jsou garantovány. Uvedené ceny jsou bez DPH, toto bude 

účtováno v zákonné výši platné v jednotlivých letech.  

            

 

VI. 

Provádění, odevzdání a přejímání díla  

 

 Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy týkající se jím 

prováděných prací. Svou činnost přizpůsobí tak, aby nedošlo k poškození cizího majetku. 

Škody, které zhotovitel způsobí, se zavazuje neprodleně odstranit na vlastní náklady. 

 Zhotovitel je povinen veškerý odpad, který vznikne jako produkt plnění této smlouvy 

o dílo zlikvidovat v souladu se zákonem o odpadech.  

 

 

VII. 

Platební podmínky 

 

Po vyhotovení revizní zprávy bude vystavena faktura s 14-ti denní splatností. Faktura 

musí obsahovat všechny předepsané náležitosti. Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu ve 

lhůtě splatnosti.  

 

 

VIII. 

Sankce a pokuty 

  

Při nedodržení termínu dodávky bude objednavatel účtovat zhotoviteli smluvní pokutu 

ve výši 0,05% za každý den prodlení z dosud nedokončeného díla. 

Pokud objednavatel neuhradí zhotoviteli vystavenou fakturu nejpozději v den 

splatnosti, bude povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% denně z dlužné částky. 

 

 

IX. 

Ostatní ujednání 

 

Případné práce nad rámec této smlouvy se budou řešit formou objednávek. 

 V případě nedodržení platebních podmínek je zhotovitel oprávněn odstoupit od 

smlouvy, ale tím mu nezaniká nárok na zaplacení prováděných prací včetně případného úroku 

z prodlení. Až do úplného zaplacení díla je dílo ve vlastnictví zhotovitele. 

 



 

 

X. 

Závěrečná ustanovení 

  

 Tato smlouva se řídí režimem obchodního zákona, předpisy provádějícími a 

souvisejícími, pokud ve smlouvě není uvedeno jinak.  

 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každý má platnost originálu. 

Zhotovitel a objednatel obdrží po jednom výtisku. 

 Účinky této smlouvy nastávají dnem podpisu této smlouvy.  

 Změny a doplňky jsou možné jen v písemné formě podepsané oběma stranami. 

 

 

 

V Bohumíně dne  8. 12. 2020    V Bohumíně dne  14. 12. 2020 

 

 

 

 

 

                   Ivan Kříž                           Mgr. Miroslav Rosík 

               za zhotovitele                                          za objednatele 

        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
HARMONOGRAM REVIZÍ ELEKTROINSTALACE, HROMOSVODŮ A SPOTŘEBIČŮ 

 

 
Zhotovitel:     Odběratel: 

 

Ivan Kříž – KREYSON    Masarykova základní škola a mateřská škola Bohumín 

Na Stráni 384/13    Seifertova 601 

734 01 Karviná-Ráj    735 81 Bohumín 

 

IČ: 65505051     IČ: 61988677 

DIČ:CZ7109125078    DIČ: CZ61988677 

 

č.účtu: 19-3428420237/0100   č.účtu:   1724735349/0800 

 

 

 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH v zákonné výši v jednotlivých letech. 

Počty kusů a zařazení jednotlivých spotřebičů a strojů jsou vytvořeny na základě podkladů 

z předchozích revizí. 

Ceny v jednotlivých letech se mohou lišit se změnou počtu kusů, položkové ceny jsou garantovány. 

 

 

 

Celkem 2021        56505,00 

Celkem 2022        43825,00 

Celkem 2023        47265,00 

Celkem 2024        55225,00 

Celkem 2025        47065,00 

 

 

 

 

CELKEM za 5let                 249885,00 

 

Průměr za 1 rok        49977,00 

  


